Ленинградская область

                           Лужский муниципальный район

                 Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                               Решение

       от 17 июня  2010 года  № 49

       «О порядке проживания в индивидуальных жилых домах»

        На основании Областного закона Ленинградской области №47-ОЗ «Об административных правонарушениях» и решения Совета депутатов Мшинского сельского поселения № 97 от 19.11.2007 года «О правилах по обеспечению санитарного содержания территории, организации уборки и благоустройства Мшинского сельского поселения» совет депутатов Мшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

        1.Утвердить Памятку собственникам индивидуальных жилых домов и лицам,   проживающим в индивидуальных жилых домах Мшинского сельского поселения

         Глава Мшинского сельского поселения,

         Исполняющий полномочия председателя

                       совета депутатов                                              В.В Алексеев